„Budowa wraz z przebudową dróg gminnych, drogi powiatowej i odcinka drogi krajowej na odcinku 
Jezierzyce-Redzikowo”.; 

2) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wartość zadania, o którym mowa w § 1, w zakresie inwestycji zlokalizowanej w pasie drogi 
powiatowej  nr 1203G, wynosi 195 446,00 (słownie: sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy czterysta 
czterdzieści sześć złotych 00/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie 

do projektu uchwały Rady Powiatu Słupskiego w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/173/2025 Rady 
Powiatu Słupskiego z dnia 28 października 2025 r.